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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2018

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 3.665.696,46 108.856.273,95  105.190.577,49 994  11,84  12,70  14,55 127  14,77  12,64 11,76 959  56,092 56,340Andalucía / Andalucia

 155.304,09 7.610.526,84  7.455.222,75 80  0,95  0,89  0,92 8  0,63  0,90 0,96 78  53,636 53,649Aragón / Aragon

 21.924,06 3.429.359,91  3.407.435,85 48  0,57  0,40  0,69 6  0,09  0,41 0,58 47  55,851 56,188Asturias / Asturias

 1.709.174,34 61.118.413,21  59.409.238,87 597  7,11  7,13  7,45 65  6,89  7,14 7,07 577  57,524 57,744Canarias / Canary Islands

 86.808,63 3.691.475,59  3.604.666,96 40  0,48  0,43  0,11 1  0,35  0,43 0,48 39  55,150 54,311Cantabria / Cantabria

 731.065,90 35.591.373,92  34.860.308,02 386  4,60  4,15  3,67 32  2,95  4,19 4,62 377  54,044 54,172Castilla y León / Castilla-Leon

 285.526,91 23.452.192,49  23.166.665,58 233  2,78  2,74  2,52 22  1,15  2,78 2,84 232  55,139 55,574Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 6.325.166,45 116.461.941,78  110.136.775,33 872  10,39  13,59  16,27 142  25,48  13,23 10,02 817  55,279 55,530Cataluña / Catalonia

 0,00 62.331,14  62.331,14 1  0,01  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,01 1  43,180 43,180Ceuta / Ceuta

 7.320.592,79 282.715.038,91  275.394.446,12 3.320  39,55  32,99  37,92 331  29,49  33,09 39,79 3.246  51,589 52,129Comunidad Valenciana / Valencia

 58.533,05 5.699.733,08  5.641.200,03 69  0,82  0,67  0,46 4  0,24  0,68 0,83 68  58,763 58,949Extremadura / Extremadura

 183.252,29 15.934.895,54  15.751.643,25 186  2,22  1,86  1,37 12  0,74  1,89 2,28 186  53,763 54,507Galicia / Galicia

 479.860,06 60.369.855,90  59.889.995,84 454  5,41  7,04  1,49 13  1,93  7,20 5,53 451  56,475 56,514Islas Baleares / Balearic Islands

 11.565,36 2.652.267,27  2.640.701,91 32  0,38  0,31  0,34 3  0,05  0,32 0,39 32  55,499 55,598La Rioja / La Rioja

 1.959.441,69 76.161.590,24  74.202.148,55 552  6,58  8,89  5,61 49  7,89  8,92 6,61 539  54,507 54,977Madrid / Madrid

 0,00 121.077,59  121.077,59 2  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 2  50,077 50,077Melilla / Melilla

 1.110.635,52 21.541.333,73  20.430.698,21 245  2,92  2,51  3,89 34  4,47  2,45 2,81 229  53,424 53,673Murcia / Murcia

 481.377,63 11.577.649,96  11.096.272,33 126  1,50  1,35  1,49 13  1,94  1,33 1,50 122  52,470 53,026Navarra / Navarra

 235.773,44 20.018.464,10  19.782.690,66 158  1,88  2,34  1,26 11  0,95  2,38 1,90 155  59,485 59,585País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 857.065.795,15 8.395

 479.965,30
 173,42

 102.092,41

 24.821.698,67 873

 28.432,64
 0,60

 255.973,71

 832.244.096,48 8.157

 102.028,21
 474,29

 428.472,83

 54,280 54,631
 46,707 48,237
 0,000 0,194

 85,936 96,978

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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